UBND TỈNH KHÁNH HOÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ DU LỊCH

Số:         /QĐ-SDL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định nhà thầu Nâng cấp Hệ thống thông tin

báo cáo của doanh nghiệp kinh doanh du lịch trên địa bàn tỉnh

(http://baocao.sdl.khanhhoa.gov.vn)

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013 QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1109/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của Sở Du lịch; Quyết định số 1147/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Du lịch;

Xét Kế hoạch thực hiện nâng cấp bổ sung phần mềm báo cáo doanh nghiệp

du lịch của Tổng công ty dịch vụ viễn thông - Trung tâm kinh doanh VNPT Khánh

Hòa;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định nhà thầu cung cấp dịch vụ cho thuê dịch vụ máy chủ ảo và

quản trị sao lưu dữ liệu Hệ thống quản lý thông tin báo cáo của doanh nghiệp du

lịch trên địa bàn tỉnh tại (http://baocao.sdl.khanhhoa.gov.vn):

1. Tên gói thầu: Nâng cấp Hệ thống thông tin báo cáo của doanh nghiệp

kinh doanh du lịch trên địa bàn tỉnh (http://baocao.sdl.khanhhoa.gov.vn)

2. Nhà thầu chỉ định thầu:

- Trung tâm kinh doanh VNPT Khánh Hòa – Chi nhánh Tổng công ty dịch

vụ viễn thông

- Mã số thuế: 0106869738-034

http://baocao.sdl.khanhhoa.gov.vn/
http://baocao.sdl.khanhhoa.gov.vn/

- Địa chỉ: 01 Hùng Vương – Phường Lộc Thọ – Nha Trang – Khánh Hòa.

3. Giá trị chỉ định thầu 80.000.000 đồng (Tám mươi triệu đồng)

4. Nguồn vốn: Vốn ngân sách nhà nước.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

Điều 2. Căn cứ kết quả lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, Chánh Văn

phòng Sở tổ chức triển khai thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục theo đúng các quy

định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm kinh doanh VNPT -

Khánh Hòa và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3; PHÓ GIÁM ĐỐC
- VNPT Khánh Hòa;

- Lưu: VT, VP(Tinh-TR.Le).

 Cung Quỳnh Anh

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-18T16:05:33+0700
	Việt Nam
	Cung Quỳnh Anh<cqanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-19T08:20:24+0700
	Việt Nam
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-19T08:20:35+0700
	Việt Nam
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-19T08:20:44+0700
	Việt Nam
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!